
МУ «ИТУМ-КАЛИНСКИЙ РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Гучум-Кали» (МБОУ «ООШ 

 с. Гучум-Кали») 

 

 МУ «ИТОН-КХАЬЛЛАН КДО» 

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени  

«Гучум-Кхаьлла  юьртан юккъера йоцу юкъардешаран школа» 

 

П Р И К А З 

 

    от 13.03.2024 г                                                                               № 14-од 

 

с.  Гучум-Кали 

 

 

О временном переходе на реализацию образовательных программ 

с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий в связи с работой УИК № 153                                        

 

        В связи с работой участковой избирательной комиссии № 153 

 в помещении МБОУ «ООШ с. Гучум-Кали» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

         1. Организовать образовательную деятельность по реализации 

образовательных программ начального общего и основного общего 

образования с применением электронного обучения, и дистанционных 

образовательных технологий 14,15 и 16 марта 2024 года.   

         2. Заместителю директора по ИКТ Мальцаговой Т.М. разместить приказ 

о временном переходе на реализацию образовательных программ с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в связи с работой УИК № 153.        

         3. Классным руководителям 1-9 классов проинформировать 

обучающихся и родителей об изменении в режиме работы МБОУ «ООШ 

с. Гучум- Кали» 14,15 и 16 марта  2024 года. 

        4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 И.о. директора                                                                             С.И. Межиева 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-03-14T21:01:01+0300
	Межиева Сацита Исмаиловна




